ПРОТОКОЛ
собрания с жителями дома № 5 по улице Центральной
12.05.2022
Присутствовали:
			Начальник отдела капитального ремонта
			КУП "Жилищно-коммунального хозяйства
			Заводского района г.Минска"		- Жилянина О.А.
			Ведущий инженер технадзора капитального ремонта
			КУП "Жилищно-коммунального хозяйства
			Заводского района г.Минска"		- Рудакова С.В.
			Заместитель главного инженера подрядной организации
ООО «Росстройтрест»                            - Дубаневич В.А.
[bookmark: _GoBack]Прораб по общестроительным работам субподрядной    ООО «Росстройтрест                              - Нестерович Д.М.
Прораб по электромонтажным работам субподрядной организации ООО «Росстройтрест        - Башковский М.В.

Повестка дня: Ознакомление жильцов с работами, проводимых при капитальном ремонте жилого дома № 5 по улице Центральной в г.Минске.

Выступили: от КУП «ЖКХ Заводского района г.Минска» – Жилянина О.А., от подрядной организации Дубаневич В.А., Нестерович Д.М.,               Башковский М.В.

Жильцам даны разъяснения по следующим вопросам:
1. начало и сроки проведения ремонта;
2. виды и объемы работ;
3. виды работ, выполняемые за счет средств собственников, нанимателей квартир жилого дома:
4. предложено избрать уполномоченных представителей от подъездов.

В ходе ведения собрания:
1. присутствующим на собрании даны ответы на интересующие вопросы;
2. присутствующим вручены памятки по объекту с информацией о проведении капитального ремонта;
3. решено предоставить на рассмотрение, подписание договора и памятки путем размещения в почтовые ящики.

Протокол вел:	С.В.Рудакова